Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2111, 24 nov. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 486, de 23 de novembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.
1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016; e considerando o disposto no § 8º do art. 15
da Lei federal nº 8.666/1993,
RESOLVE:
Constituir Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento definitivo do mobili-
ário de marcenaria do Edifício Manoel Arízio, fornecido pela empresa DL COMÉRCIO
E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES LTDA – CNPJ n°.08.935.824/0001-65 (Processo
4.897/2015), designando, como membros, a Analista Judiciária - Apoio Especializado
em Arquitetura – ANA CAROLINA DE MELLO FREIRE; o Analista Judiciário - Apoio
Especializado em Engenharia Civil – PAULO BRASILEIRO PIRES DE FREITAS; e
o Analista Judiciário - Apoio Especializado em Engenharia Elétrica – RAFAEL MAR-
TINS GOMES NASCIMENTO.
PUBLIQUE-SE.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral Substituta